
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                          ІХ   СЕСІЯ    VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1424 

10.05.2019                                                                                                           м. Хуст 
 
Про розгляд  звернення гр.  Попович В.П.
щодо погодження проекту із  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки по вул.
Сливова,  34 в  м.  Хуст,  без  підпису  із
суміжним землекористувачем Кобаль М.В.

Розглянувши заяву  Поповича Володимира Петровича за вх. №П-464/02-27 від
04.03.2019  про  погодження  проекту  із  землеустрою щодо  відведення  земельної
ділянки у користування на умовах оренди по вул. Сливова,34 в м. Хуст без підпису
із суміжним землекористувачем Кобаль М.В., розглянувши договір продажу майна
ВАТ «Агрокомплекс»  ТОВ «Карпатіка»,  технічний паспорт  -   виданий на  ТОВ
«Карпатіка», договори купівлі-продажу майна за реєстровими номерами:684 та 681
від 15.02.2006 року та реєстровим №6379 від 05.10.2005 року ,проект відведення
земельної ділянки по матеріалам інвентаризації ТОВ «Карпатіка» виготовлений у
2002  році,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища  від  09.04.2019,
керуючись ст.ст. 12, 158, 159, 186 Земельного Кодексу України, ст. 144 Конституції
України,  ,  ст.  55  Закону України  «Про Землеустрій»,  пп.  34  п.1  ст.  26,  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1. Відмовити у погодженні проекту  із землеустрою щодо відведення земельної
ділянки  площею  0,2435  га  в  м.  Хуст  по  вул.  Сливова,  34 для розміщення  та
експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  і  споруд  підприємств
переробної,  машинобудівної  та  іншої  промисловості  гр.  Попович Володимиру
Петровичу,  ідентифікаційний  номер  2098417619,  без  підпису  із  суміжним
землекористувачем Кобаль М.В.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                 В. КАЩУК


